

Targi DREWOOD 2011

Kolejna, VI już edycja, Międzynarodowych Targów Drewna DREWOOD 2011 odbędzie się w dniach 18-20 marca 2011 we Wrocławiu.

Wrocławskie Międzynarodowe Targi Drewna DREWOOD organizowane przez Agencję Reklamową WIGOR są ugruntowaną od lat imprezą branży przemysłu drzewnego. Tradycyjnie odbędą się w kompleksie Hali Stulecia, równoległe z Targami Budowlanymi TARBU. Połączenie tych dwóch wydarzeń – targów ogólnobudowlanych oraz drzewnych, jest sprawdzonym sposobem na sukces i zadowolenie zarówno wystawców, jak i zwiedzających.

Wiosenne spotkanie cieszy się uznaniem wśród przedstawicieli całego przekroju branży drzewnej, począwszy od produkcji surowca - poprzez procesy technologiczne - narzędzia i maszyny do transportu i obróbki drewna, aż po drewno budowlane oraz finalne produkty – meble i wyposażenie wnętrz, stolarkę drzwiową i okienną środki do pielęgnacji drewna, drewno opałowe, drewno artystyczne.

Drewood 2010 był zdominowany przez firmy produkujące i dystrybuujące maszyny i narzędzia do obróbki drewna, a także tartaki, producentów schodów i parkietów oraz więźby dachowej. Zbliżająca się powoli kolejna edycja ma za zadanie poszerzyć jeszcze prezentowaną ofertę o nowe podmioty i asortyment. Każdorazowo na imprezie ogromnym zainteresowaniem cieszą się firmy prezentujące na polskim rynku nowinki techniczne z Europy.

Rokroczny rozwój imprezy na Dolnym Śląsku jest dowodem na to, iż DREWOOD to spotkanie cenione zarówno przez wystawców, jak i profesjonalistów, którzy je odwiedzają. Obecność prężnie rozwijających się firm, a także nowopowstałych podmiotów gospodarczych jest płaszczyzną do nawiązywania nowych, owocnych kontaktów handlowych, a także okazją do zdobycia teoretycznej i praktycznej wiedzy na wszelkie tematy związane z drewnem.

Targi DREWOOD gromadzą zarówno rodzimych, jak i zagranicznych przedsiębiorców. Poprzednia edycja zgromadziła około 80 firm związanych z branżą drzewną, a liczba zwiedzających sięgnęła 15 tysięcy osób. Jednym z głównych źródeł popularności jest szeroko prowadzona kampania reklamowa, w tym także współpraca z naszymi patronami – największymi mediami branżowymi w kraju i zagranicą. Patronaty nad naszą imprezą obejmują także najważniejsze w branży stowarzyszenia i związki.

W tym roku przygotowaliśmy atrakcje zarówno dla profesjonalistów, jak i odwiedzających:

- Pokazy Parkieciarstwa przygotowane przez Stowarzyszenie Parkieciarzy Polskich,
- Drewniany Kącik, a w nim: warsztaty z rzeźbiarstwa dla dzieci i młodzieży prowadzone przez artystę rzeźbiarza Tomasza Marca – konkurs na Najlepszy Debiut Rzeźbiarski z atrakcyjnymi nagrodami drewnianymi,
- konkurs układania najwyższej piramidy z klocków drewnianych,
- prezentacje i pokazy maszyn do obróbki drewna.

Ponadto również wystawcy DREWOOD 2011, jak co roku, będą mogli wziąć udział w konkursie targowym. Przyznane zostaną nagrody w kategorii Najciekawsze Stoisko i Produkt Targów (Grand Prix i wyróżnienia) oraz w kategorii Innowacja (wyróżnienie) .

Serdecznie zapraszamy!